
Id: MCVSR-QZSKE-IUTCG-CMUCQ-HZKZY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXVIII/413/2010
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, ze zmianami) Rada 

Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Wyłącza się z alei lip uznanych za pomnik przyrody i pozbawia statusu pomnika przyrody 

4 drzewa gatunku lipa drobnolistna, rosnące w pasie drogowym drogi wojewódzkiej Nr 801 
Maciejowice – Dęblin - Puławy, położonej w Dęblinie na działce nr 4290/1, obręb Nr 1, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, w imieniu którego nadzór sprawuje Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Lublinie. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan omawianych drzew, 
również z uwagi na zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz bezpieczeństwa 
mieszkańców. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

inż. Ryszard Karpiński


